
Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 
 

 

 
DECRETO Nº. 3.416, de 20 de março de 2012 . 
 
 
“ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO - E MPREGO 

PÚBLICO N° 01/2012 DO MUNICIPIO DE IBIRAMA NOMEADOS  PELO DECRETO 
3.404/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, Estado de Santa Ca tarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânic a do Município, resolve: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º  - Fica alterado os membros que instituí a Comissão do Concurso Público – 

Emprego Público n° 01/2012 do Município de Ibirama de acordo com o Decreto n 3.404, de 17 
de Fevereiro de 2012, ficam assim nomeados: 
 

Presidente: Gerson Francisco 
Secretário: Andresa Stoffel Broca 
Membro: Jussara de Andrade 
Membro: Jaci Cabral dos Santos 
Membro: Deisi Gracieli Moretti 

 
Parágrafo Único. A Comissão poderá funcionar somente com a maioria absoluta de 

seus membros. 
 
Art. 2°  - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 
 
 

Paço Municipal de Ibirama, 20 de março de 2012. 
 
 
 
 
 
 

DUILIO GEHRKE 
Prefeito Municipal 

 
Publicado o Presente Decreto na data Supra. 
 
 
 

ADEMIR PISKE 
Secretário de Administração e Finanças 

 


